



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 284 551
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HGE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Gjerivegen 186 2022 GJERDRUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eivind Huser
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		25 200	
Sum inntekter		25 200	
Kostnader			
Varekostnad		25 200	
Annen driftskostnad	1	178 370	177 684
Sum kostnader		203 570	177 684
Driftsresultat		-178 370	-177 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79 243	
Annen finansinntekt		2 600 340	2 831 342
Sum finansinntekter		2 679 583	2 831 342
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		150 666	
Annen rentekostnad		485	369 454
Annen finanskostnad		19 839	
Sum finanskostnader		170 990	369 454
Netto finans		2 508 592	2 461 888
Ordinært resultat før skattekostnad		2 330 223	2 284 204
Skattekostnad på resultat		-26 280	-120 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 356 503	2 404 574
Årsresultat		2 356 503	2 404 574
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 356 503	2 404 574
Totalresultat		2 356 503	2 404 574
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 600 340	2 831 342



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		-243 837	-426 769
Sum overføringer og disponeringer		2 356 503	2 404 574



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		225 547	199 267
Sum immaterielle eiendeler		225 547	199 267
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		54 400 000	54 400 000
Investering i annet foretak i samme konsern		60 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern		3 480 367	2 705 570
Sum finansielle anleggsmidler		57 940 367	57 135 570
Sum anleggsmidler		58 165 914	57 334 837
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		6 271 632	10 371 170
Sum varer		6 271 632	10 371 170
Fordringer			
Konsernfordringer		7 080 119	2 831 342
Sum fordringer		7 080 119	2 831 342
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 329 495	
Sum investeringer		2 329 495	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 377 709	6 172 974
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 377 709	6 172 974
Sum omløpsmidler		17 058 954	19 375 486
SUM EIENDELER		75 224 868	76 710 323



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		90 000	90 000
Overkurs		54 239 888	54 239 888
Sum innskutt egenkapital		54 329 888	54 329 888
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 369 781	11 613 618
Sum opptjent egenkapital		10 369 781	11 613 618
Sum egenkapital		64 699 669	65 943 506
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 500 000	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 500 000	7 500 000
Sum langsiktig gjeld		7 500 000	7 500 000
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		2 600 340	2 831 342
Kortsiktig konserngjeld		131 363	125 613
Annen kortsiktig gjeld		293 496	309 862
Sum kortsiktig gjeld		3 025 199	3 266 817
Sum gjeld		10 525 199	10 766 817
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 224 868	76 710 323



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		157 151 962	121 185 271
Annen driftsinntekt		3 865 036	2 116 476
Sum inntekter	1	161 016 997	123 301 747
Kostnader			
Varekostnad		94 110 262	64 781 436
Lønnskostnad	2	29 157 915	26 636 907
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 391 464	5 423 590
Annen driftskostnad	2	21 347 608	18 677 948
Sum kostnader		152 007 249	115 519 881
Driftsresultat		9 009 748	7 781 866
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		133 750	55 641
Annen finansinntekt			67 367
Sum finansinntekter		133 750	123 008
Nedskrivning av finansielle eiendeler		150 666	
Annen rentekostnad		3 483 959	797 896
Annen finanskostnad		238 753	
Sum finanskostnader		3 873 378	797 896
Netto finans		-3 739 628	-674 888
Ordinært resultat før skattekostnad		5 270 120	7 106 978
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 193 797	1 563 497
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 076 323	5 543 480
Årsresultat		4 076 323	5 543 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 076 323	5 543 480
Totalresultat		4 076 323	5 543 480



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 600 340	2 831 342
Avsatt til annen egenkapital		1 475 983	3 610 398
Sum overføringer og disponeringer	9	4 076 323	5 543 481



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	8 124 716	9 192 036
Sum immaterielle eiendeler		8 124 716	9 192 036
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 10	23 332 598	12 235 349
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 10	8 261 869	4 538 432
Sum varige driftsmidler	3	31 594 467	16 773 781
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	10	6 000	
Sum finansielle anleggsmidler		6 000	
Sum anleggsmidler		39 725 183	25 965 817
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	79 732 256	43 212 626
Fordringer			
Kundefordringer		41 985 102	28 353 045
Andre kortsiktige fordringer	2	2 544 998	1 773 286
Konsernfordringer		2 687 867	
Sum fordringer		47 217 967	30 126 331
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 332 988	3 493
Sum investeringer		2 332 988	3 493
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	18 400 790	32 322 677
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 400 790	32 322 677
Sum omløpsmidler		107 817 873	84 058 814



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		147 543 056	110 024 631
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	90 000	90 000
Overkurs	9	54 239 888	54 239 888
Sum innskutt egenkapital		54 329 888	54 329 888
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 799 570	8 310 757
Sum opptjent egenkapital		9 799 570	8 310 757
Sum egenkapital	9	64 129 458	62 640 645
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	64 899 696	28 530 584
Sum annen langsiktig gjeld		64 899 696	28 530 584
Sum langsiktig gjeld		64 899 696	28 530 584
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 062 195	7 995 743
Skyldig offentlige avgifter		3 251 093	4 121 023
Utbytte		2 600 340	2 831 342
Annen kortsiktig gjeld		4 600 274	3 905 294
Sum kortsiktig gjeld		18 513 902	18 853 402
Sum gjeld		83 413 599	47 383 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		147 543 056	110 024 631



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 640156

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 284 551
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Askheim 1
2022 GJERDRUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Huser
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Organisasjonsnr: 921 284 551
HGE HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		25 200	
Sum inntekter		25 200	
Kostnader			
Varekostnad		25 200	
Annen driftskostnad	1	178 370	177 684
Sum kostnader		203 570	177 684
Driftsresultat		-178 370	-177 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79 243	
Annen finansinntekt		2 600 340	2 831 342
Sum finansinntekter		2 679 583	2 831 342
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			
Annen rentekostnad		150 666	369 454
Annen finanskostnad		485	
Sum finanskostnader		170 990	369 454
Netto finans		2 508 592	2 461 888
Ordinært resultat før skattekostnad		2 330 223	2 284 204
Skattekostnad på resultat		-26 280	-120 370
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 356 503	2 404 574
Årsresultat		2 356 503	2 404 574
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 356 503	2 404 574
Totalresultat		2 356 503	2 404 574
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 600 340	2 831 342
Avsatt til annen egenkapital		-243 837	-426 769
Sum overføringer og disponeringer		2 356 503	2 404 574



Organisasjonsnr: 921 284 551
HGE HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 225 547 199 267
Sum immaterielle eiendeler 225 547 199 267

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 54 400 000 54 400 000
Investering i annet foretak i samme konsern 60 000 30 000
Lån til foretak i samme konsern 3 480 367 2 705 570
Sum finansielle anleggsmidler 57 940 367 57 135 570

Sum anleggsmidler 58 165 914 57 334 837

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning 6 271 632 10 371 170
Sum varer 6 271 632 10 371 170

Fordringer

Konsernfordringer 7 080 119 2 831 342
Sum fordringer 7 080 119 2 831 342

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 2 329 495
Sum investeringer 2 329 495

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 1 377 709 6 172 974
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 377 709 6 172 974

Sum omløpsmidler 17 058 954 19 375 486

SUM EIENDELER 75 224 868 76 710 323

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 90 000 90 000



Overkurs	54 239 888	54 239 888
Sum innskutt egenkapital	54 329 888	54 329 888
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	10 369 781	11 613 618
Sum opptjent egenkapital	10 369 781	11 613 618
Sum egenkapital	64 699 669	65 943 506
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 500 000	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	7 500 000	7 500 000
Sum langsiktig gjeld	7 500 000	7 500 000
Kortsiktig gjeld		
Utbytte	2 600 340	2 831 342
Kortsiktig konserngjeld	131 363	125 613
Annen kortsiktig gjeld	293 496	309 862
Sum kortsiktig gjeld	3 025 199	3 266 817
Sum gjeld	10 525 199	10 766 817
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	75 224 868	76 710 323



Organisasjonsnr: 921 284 551
HGE HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		157 151 962	121 185 271
Annen driftsinntekt		3 865 036	2 116 476
Sum inntekter	1	161 016 997	123 301 747
Kostnader			
Varekostnad		94 110 262	64 781 436
Lønnskostnad	2	29 157 915	26 636 907
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 391 464	5 423 590
Annen driftskostnad	2	21 347 608	18 677 948
Sum kostnader		152 007 249	115 519 881
Driftsresultat		9 009 748	7 781 866
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		133 750	55 641
Annen finansinntekt			67 367
Sum finansinntekter		133 750	123 008
Nedskrivning av finansielle eiendeler		150 666	
Annen rentekostnad		3 483 959	797 896
Annen finanskostnad		238 753	
Sum finanskostnader		3 873 378	797 896
Netto finans		-3 739 628	-674 888
Ordinært resultat før skattekostnad		5 270 120	7 106 978
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 193 797	1 563 497
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 076 323	5 543 480
Årsresultat		4 076 323	5 543 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 076 323	5 543 480
Totalresultat		4 076 323	5 543 480
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 600 340	2 831 342
Avsatt til annen egenkapital		1 475 983	3 610 398



Sum overføringer og disponeringer	9	4 076 323	5 543 481
--------------------------------------	---	-----------	-----------



Organisasjonsnr: 921 284 551
HGE HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	8 124 716	9 192 036
Sum immaterielle eiendeler		8 124 716	9 192 036
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 10	23 332 598	12 235 349
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 10	8 261 869	4 538 432
Sum varige driftsmidler	3	31 594 467	16 773 781
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	10	6 000	
Sum finansielle anleggsmidler		6 000	
Sum anleggsmidler		39 725 183	25 965 817
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	79 732 256	43 212 626
Fordringer			
Kundefordringer		41 985 102	28 353 045
Andre kortsiktige fordringer	2	2 544 998	1 773 286
Konsernfordringer		2 687 867	
Sum fordringer		47 217 967	30 126 331
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		2 332 988	3 493
Sum investeringer		2 332 988	3 493
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	18 400 790	32 322 677
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 400 790	32 322 677
Sum omløpsmidler		107 817 873	84 058 814
SUM EIENDELER		147 543 056	110 024 631
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	90 000	90 000
Overkurs	9	54 239 888	54 239 888
Sum innskutt egenkapital		54 329 888	54 329 888
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 799 570	8 310 757
Sum opptjent egenkapital		9 799 570	8 310 757
Sum egenkapital	9	64 129 458	62 640 645
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	64 899 696	28 530 584
Sum annen langsiktig gjeld		64 899 696	28 530 584
Sum langsiktig gjeld		64 899 696	28 530 584
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 062 195	7 995 743
Skyldig offentlige avgifter		3 251 093	4 121 023
Utbytte		2 600 340	2 831 342
Annen kortsiktig gjeld		4 600 274	3 905 294
Sum kortsiktig gjeld		18 513 902	18 853 402
Sum gjeld		83 413 599	47 383 986
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		147 543 056	110 024 631



Organisasjonsnr: 921 284 551
HGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 921 284 551
HGE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Furusetgata 10
2050 Jessheim
www.bdo.no

Årsregnskap 2022 Hge Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-J5C2V-ZNOMO-E325C-2PK1



Resultatregnskap

Hge Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		25 200	0
Sum driftsinntekter		25 200	0
Varekostnad		25 200	0
Annen driftskostnad	1	178 370	177 684
Sum driftskostnader		203 570	177 684
Driftsresultat		-178 370	-177 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		79 243	0
Annen finansinntekt		2 600 340	2 831 342
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		150 666	0
Annen rentekostnad		485	369 454
Annen finanskostnad		19 839	0
Resultat av finansposter		2 508 592	2 461 888
Resultat før skattekostnad		2 330 223	2 284 204
Skattekostnad på resultat		-26 280	-120 370
Årsresultat		2 356 503	2 404 574
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 600 340	2 831 342
Avsatt til annen egenkapital		-243 837	-426 769
Sum overføringer		2 356 503	2 404 574

Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-J5C2V-ZNOMO-E325C-2PKJ1



Balanse Hge Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel		225 547	199 267
Sum immaterielle eiendeler		225 547	199 267
<i>Varige driftsmidler</i>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap		54 400 000	54 400 000
Investeringer i annet foretak i samme konsern		60 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern		3 480 367	2 705 570
Sum finansielle anleggsmidler		57 940 367	57 135 570
Sum anleggsmidler		58 165 914	57 334 837
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		6 271 632	10 371 170
Sum varer		6 271 632	10 371 170
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer		7 080 119	2 831 342
Sum fordringer		7 080 119	2 831 342
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer		2 329 495	0
Sum investeringer		2 329 495	0
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 377 709	6 172 974
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 377 709	6 172 974
Sum omløpsmidler		17 058 954	19 375 486
Sum eiendeler		75 224 868	76 710 323

Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-JSC2V-ZNOMO-E325C-2PKJ1



Balanse
Hge Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital		90 000	90 000
Overkurs		54 239 888	54 239 888
Sum innskutt egenkapital		54 329 888	54 329 888
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		10 369 781	11 613 618
Sum opptjent egenkapital		10 369 781	11 613 618
Sum egenkapital		64 699 669	65 943 506
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 500 000	7 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		7 500 000	7 500 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Utbytte		2 600 340	2 831 342
Kortsiktig konserngjeld		131 363	125 613
Annen kortsiktig gjeld		293 496	309 862
Sum kortsiktig gjeld		3 025 199	3 266 817
Sum gjeld		10 525 199	10 766 817
Sum egenkapital og gjeld		75 224 868	76 710 323

Gjerdrum, 25/ 05 - 2022
Styret i Hge Holding AS

Eivind Huser
styremedlem

Haakon Hans Huser
styremedlem

Freddy Gustavsen Huser
styremedlem

Birgitte Hegna
styreleder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte**

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Konsernregnskap 2022 Hge Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-J5C2V-ZNOMO-E325C-2PK11



Resultatregnskap

Hge Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		157 151 962	121 185 271
Annen driftsinntekt		3 865 036	2 116 476
Sum driftsinntekter	1	161 016 997	123 301 747
Varekostnad		94 110 262	64 781 436
Lønnskostnad	2	29 157 915	26 636 907
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 391 464	5 423 590
Annen driftskostnad	2	21 347 608	18 677 948
Sum driftskostnader		152 007 249	115 519 881
Driftsresultat		9 009 748	7 781 866
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		133 750	55 641
Annen finansinntekt		0	67 367
Nedskrivning av finansielle eiendeler		150 666	0
Annen rentekostnad		3 483 959	797 896
Annen finanskostnad		238 753	0
Resultat av finansposter		-3 739 628	-674 888
Ordinært resultat før skattekostnad		5 270 120	7 106 978
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 193 797	1 563 497
Årsresultat		4 076 323	5 543 481
Avsatt til utbytte		2 600 340	2 831 342
Avsatt til annen egenkapital		1 475 983	3 610 398
Sum disponert	9	4 076 323	5 543 481

Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-JSC2V-ZNOMO-E325C-2PKJ1



Balanse Hge Holding AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	8 124 716	9 192 036
Sum immaterielle eiendeler		8 124 716	9 192 036
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 10	23 332 598	12 235 349
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 10	8 261 869	4 538 432
Sum varige driftsmidler	3	31 594 467	16 773 781
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	10	6 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		6 000	0
Sum anleggsmidler		39 725 183	25 965 817
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	39 866 128	21 606 313
Sum varer		39 866 128	21 606 313
Fordringer			
Kundefordringer		41 985 102	28 353 045
Andre kortsiktige fordringer	2	2 544 998	1 773 286
Konsernfordringer		2 687 867	0
Sum fordringer		47 217 967	30 126 331
Markedsbaserte aksjer		2 332 988	3 493
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	18 400 790	32 322 677
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		18 400 790	32 322 677
Sum omløpsmidler		107 817 873	84 058 814
Sum eiendeler		147 543 056	110 024 631

Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-JSC2V-ZNOMO-E325C-2PKJ1



Balanse Hge Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	90 000	90 000
Overkurs	9	54 239 888	54 239 888
Sum innskutt egenkapital		54 329 888	54 329 888
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	9 799 570	8 310 757
Sum opptjent egenkapital		9 799 570	8 310 757
Sum egenkapital	9	64 129 458	62 640 645
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	64 899 696	28 530 584
Sum annen langsiktig gjeld		64 899 696	28 530 584
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 062 195	7 995 743
Skyldig offentlige avgifter		3 251 093	4 121 023
Utbytte		2 600 340	2 831 342
Annen kortsiktig gjeld		4 600 274	3 905 294
Sum kortsiktig gjeld		18 513 902	18 853 402
Sum gjeld		83 413 599	47 383 986
Sum egenkapital og gjeld		147 543 056	110 024 631

Gjerdrum, 25/05-2022
Styret i Hge Holding AS

Haakon Hans Huser
styremedlem

Eivind Huser
styremedlem

Birgitte Hegna
styreleder

Birgitte Hegna
styreleder

Freddy Gustavsen Huser
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-JSC2V-ZNOMO-E325C-2PKJ1



Indirekte kontantstrøm

Hge Holding AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		5 270 120	7 106 978
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 460 000	-1 564 007
Ordinære avskrivninger		7 391 464	5 423 590
Endring i varelager		-18 259 815	-11 235 143
Endring i kundefordringer		-13 632 057	-16 088 239
Endring i leverandørgjeld		66 452	2 309 019
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-10 289 451	-2 320 697
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-32 913 286	-16 368 500
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	2 516 365
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-12 186 876	-6 058 862
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-2 359 495	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-14 546 371	-3 542 497
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		36 369 112	17 844 562
Utbetalinger av utbytte		-2 831 342	-750 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		33 537 770	17 094 562
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-13 921 887	-2 816 435
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		32 322 677	35 149 113
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		18 400 790	32 332 677

Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-J5C2V-ZNOMO-E325C-2PKJ1



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Konsernet ble dannet med virkning fra 2018.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet HGE Holding AS og datterselskapene Huser Entreprenør AS og HGE Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. HGE Killingmo er utelatt fra konsolideringen siden selskapet er uvesentlig for konsernet.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter antatt levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fortjenestemargin i prosjektene måles mot forventet endelig fortjenestemargin, med tilhørende periodisering i tråd med forventet endelig fortjenestemargin. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.



Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har etablert pensjonsordning i henhold til lov om Obligatorisk Tjenestepensjon, (OTP). Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

AFP ordning

Det er innført nye regler for AFP. Den nye ordningen skal finansieres med premier fra alle arbeidsgiverne med en prosentandel av lønn.

Den nye AFP ordningen er ansett å være en ytelsesbasert ordning. Fellesordningen har pr. i dag ikke beregnet forventet over eller underdekning for ordningen som helhet, og av den grunn vil ny AFP-ordning måtte behandles som en innskuddsordning. Premiene er kostnadsført fortløpende gjennom året. Det er følgelig ikke avsatt for pensjonsforpliktelser i balansen knyttet til AFP-ordningen.

Finansielle omløpsmidler

For kortsiktige investeringer i fond brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet driver virksomhet innenfor følgende områder:

Per virksomhetsområde	2022	Geografisk fordeling
Entrepriser	109 351 954	Østlandet
Salg og transport	26 701 151	Østlandet
Salg av boliger	21 098 857	Østlandet
Annen driftsrelatert inntekt	3 865 036	Østlandet
Sum	161 016 997	

Note 2 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	23 431 463	21 576 376
Arbeidsgiveravgift	3 657 173	3 346 994
Pensjonskostnader	1 330 710	1 263 541
Andre ytelser	738 568	449 996
Sum	29 157 915	26 636 907
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	34	41



Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 925 012
Annen godtgjørelse	160 324
Sum	2 085 336

Lån til ansatte

Ansatte har lån i selskapet på tilsammen kr85 868. Lånene renteberegnes med 4% pa.

OTP

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 399 735,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	211 072
Utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer	51 926
Andre tjenester	136 737
Sum honorar til revisor	399 735

Note 3 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Biler, inventar o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	80 894 327	29 922 362	110 816 689
Tilgang	6 739 500	5 447 376	12 186 876
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	87 633 827	35 369 738	123 003 565
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-64 301 229	-27 107 869	-91 409 098
Balanseført verdi 31.12	23 332 598	8 261 869	31 594 467
Årets avskrivninger	5 192 423	2 199 041	7 391 464
Avskrivningsplan	Lineær/Saldo	Lineær/Saldo	
Økonomisk levetid	8 år	4-5 år	

Note 4 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Balanseført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner	7 235 715	1 151 429
Biler	1 023 743	1 012 989
Balanseført verdi 31.12	8 259 458	2 164 418
Årets avskrivninger på balanseførte leieavtaler	1 765 817	673 337

Tilhørende leasing forpliktelse er balanseført med kr 5 794 968 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon. For 2021 utgjorde balanseførte leasing forpliktelse kr 1 193 559



Note 5 Skatt

	2022	2021
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	1 193 797	1 563 497
Skattekostnad ordinært resultat	1 193 797	1 563 497
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 801 700	7 106 978
Permanente forskjeller	0	-317 974
Endring i midlertidige forskjeller	-2 342 351	-1 563 497
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 459 349	-7 256 055
Skattepliktig inntekt	0	-2 030 548
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	6 358 999	4 010 661	-2 350 359
Fordringer	0	-251 587	251 587
Leieavtaler	2 464 490		2 464 490
Tilvirkingskontrakter	1 715 977		1 715 977
Urealisert internfortjeneste	-334 945		
Avsetninger mv		- 364 200	364 200
Sum	10 206 543	3 394 874	
Akkumulert fremførbart underskudd	-47 605 487	-45 269 877	
Grunnlag for utsatt skattefordel	-37 398 944	-41 875 003	4 476 059
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 124 716	-9 192 036	1 068 545

Note 6 Varer

	2021	2022
Lager egentilvirkede ferdigvarer	39 866 128	21 606 313



Note 7 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	1 117 417	1 088 717

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere mm

Aksjekapitalen i Hge Holding AS pr. 31.12 består av 90 ordinære aksjer, hver pålydende kr. 1000, totalt kr. 90 000

Eierstruktur					
Navn	Verv	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel	
GGH Invest AS	styremedlem	30	33%	33%	
H Huser Holding AS	styremedlem	30	33%	33%	
Huser Holding AS	styremedlem	30	33%	33%	

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	90 000	54 239 888	8 310 757	62 640 645
Avsatt utbytte			-2 600 340	-2 600 340
Årets resultat			4 076 323	4 076 323
Pr 31.12	90 000	54 239 888	9 799 570	64 129 458

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	64 899 696	28 530 584
Sum	64 899 696	28 530 584

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Maskiner og anlegg	15 073 140	12 235 349
Driftsløsøre, inventar og utstyr	8 261 869	3 006 478
Varelager	6 271 632	10 371 170
Sum	29 606 641	25 612 997

Det er ingen gjeld som forfaller om mer enn fem år etter balansedagen.
Det er ingen fordringer som forfaller om mer enn et år etter balansedagen.



ÅRSBERETNING 2022 HGE Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

HGE Holding AS, med tilholdssted i Gjerdrum kommune, Viken, eies av GGH Invest AS, H Huser Holding AS og Huser Holding AS

Konsernet ble opprettet i 2018 og morselskapet har som hensikt å sikre de verdier som datterselskap utvikler.

I dag har HGE Holding AS to datterselskap, Huser Entreprenør AS og HGE Eiendom AS. Datterselskapene er 100% eid.

Datterselskapenes virksomhet består i entreprenørvirksomhet (Huser Entreprenør AS) og oppføring og salg av boliger (HGE Eiendom AS).

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Den norske økonomi og vekst vurderes som moderat. Det forventes god tilgang på oppdragsmuligheter i 2023 og 2024.

Endring av regnskapsprinsipp

I henhold til regnskapsloven § 1-6 anses HGE Holding AS som øvrig foretak, og kan således ikke fortsette å benytte unntaksreglene for små foretak. Dette medfører at tidligere leieavtaler som er håndtert som operasjonelle, men i henhold til i NRS 14 pkt. 26 og 27 anses som finansielle, nå er omarbeidet og klassifisert som finansielle leieavtaler og aktivert i balansen. Prinsippendringen medfører at det skal utarbeides sammenligningstall for hver post som er påvirket av endringen, jf. regnskapsloven § 6-6. Siden omarbeidelsen av sammenligningstall ikke var mulig å foreta uten for store kostnader, og det heller ikke er vesentlig i forhold til forståelsen av selskapets inntjeningssevne, er kun inngående balanse omarbeidet slik at virkning av prinsippendring kan beregnes, jf NRS 5 pkt 5.

I henhold til regnskapsloven § 4-3 er virkningen av prinsippendringen ført direkte mot egenkapitalen. For sammenlignbare tall og effekt av prinsippendring henvises det til note 3 og 11 i årsregnskapet.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling

Selskapsregnskap

Driftsresultatet i 2022 ble kr. -178.370,-. Årsresultatet i 2022 ble MNOK 2,3.

Selskapets likviditetsbeholdning var på MNOK. 1,3. pr. 31.12.2022 mot MNOK. 6,2. pr. 31.12.2021.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022. 29% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 30% pr. 31.12.2021.



Selskapets finansielle stilling er god, og kan pr. 31.12.2022 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (bankinnskudd).
Totalkapital var ved utgangen av året MNOK. 75,2. Sammenlignet med MNOK. 76,7 året før.
Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var på 86%, mot 86% pr. 31.12.2021.
Foretakets frie egenkapital var MNOK. 64,7

Konsernregnskap

Konsernets samlede driftsinntekter for 2022 utgjorde MNOK 161 sammenlignet med MNOK 123 i 2021.
Konsernets driftsresultat endte på MNOK 9,0 i 2022, mot MNOK 7,8 i 2021.

Resultatet før skatt i 2022 ble MNOK 5,3 mot MNOK 7,1 i 2021.
Samlet resultat etter skatt for konsernet ble MNOK 4,1 i 2022.
Totalkapitalen til HGE Holding AS konsern var ved utgangen av 2022 MNOK 147,5 mill.
Tilsvarende tall for 2021 var MNOK 110 mill.
Egenkapitalen pr. 31.12.2022 utgjorde MNOK 64,1 noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 43,46% pr. 31.12.2022. Tilsvarende tall for 2021 var på 56,9%.
Ved utgangen av året hadde konsernet samlet rentebærende gjeld på MNOK. 65. som er klassifisert som langsiktig.
Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022, 22% av total gjeld.
Likviditetsbeholdningen i konsernet pr. 31.12.2022 utgjør MNOK. 18,4. Tilsvarende tall pr. 31.12.2021 var kr. 32,3 mill.
Konsernets finansielle stilling er god, og kan pr. 31.12.2022 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (bankinnskudd og varelager).

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er lite eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapet og konsernet er moderat eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets og konsernets gjeld er moderat. Totalt er konsernets gjeld økt i 2022, knyttet til virksomheten i HGE Eiendom AS, det anses å påvirke rente -risikoen i noe vesentlig grad og styret vurderer løpende utvikling og tiltak.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da oppdragsgivere i hovedsak er offentlige etater og solide selskaper.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og utbetaler dermed utbytte til aksjonærer. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.



Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte

Sykefraværet i konsernet var på totalt 2,6% i 2022 mot for 4,6% i 2021. Konsernet arbeider kontinuerlig med å redusere sykefravær.

I konsernet har det ikke forekommet noen personskader i 2022. Ellers har det ikke vært noen tilfeller av alvorlige ulykker.

Forsikring

I konsernet har datter selskapet tegnet Styre- og ledelsesansvar forsikring i Gjensidige

Forsikringssummen er angitt i forsikringsbeviset og gjelder ved hvert skade tilfelle og totalt i forsikringsåret.

Forsikringssum 10.000.000,-

Likestilling

Konsernet har som mål at alle selskap under har arbeidsplasser der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsmaskinene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Årsresultat og disponeringer



Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i HGE Holding AS og konsernet:

	Selskapet	Konsernet
Avsatt til utbytte	kr. 2 600 340	kr 2 600 340
Overført annen egenkapital	kr. -243 837	kr 1 475 983
Totalt disponert	<u>kr. 2 356 503</u>	<u>kr 4 076 323</u>

Selskapets egenkapital pr. 31.12.2022. var:

Aksjekapital	kr. 90 000
Annen innskutt egenkapital	kr. 54 239 888
Annen egenkapital	kr. 10 369 781
Sum egenkapital	<u>kr. 64 699 669</u>

Gjerdrum, den 14. juni 2022.

Haakon Huser
Styremedlem

Freddy Gustavsen Huser
Styremedlem

Birgitte Hegna
Styreleder

Eivind Huser
Styremedlem

Pennco Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-J5C2V-ZNOMO-E325C-2PKJ1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Birgitte Hegna

Styreleder

På vegne av: HGE Holding AS

Serienummer: 9578-5998-4-3596251

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-06-26 07:29:01 UTC



Freddy Gustavsen

Styremedlem

På vegne av: HGE Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-2253099

IP: 217.118.xxx.xxx

2023-06-26 08:51:46 UTC



Eivind Huser

Styremedlem

På vegne av: HGE Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1118542

IP: 217.118.xxx.xxx

2023-06-26 11:25:57 UTC



Haakon Hans Huser

Styremedlem

På vegne av: HGE Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1288812

IP: 217.118.xxx.xxx

2023-06-27 13:59:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8ZJ5M-ZEANU-JSC2V-ZNOMO-E3ZSC-2PKJ1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>